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PNEUMATICKE VALCE S VENTILOM
Séria CVI

CVI-R000000000
Valec s 5/3 ventilom

¢ |SO 15552
e & 32mm az 125mm
e Zdvih az 2800mm

PRODUCT DESCRIPTION
SPECIFICATIONS

Cievka

Cushioning energy
Cushioning length
DC

Doba otvorenia
Doba uzatvorenia
Druh montaze
Exhaust connection
Extracting piston force
Funkcia

Hmotnost’

Material tesnenia
Material valve
Matica piestnice

Oil content max

Particle size max

Epoxid

15J

17 mm

24V

11 ms

10 ms

Nezavisly

"G1/4™"

1235N

5/3, Dvoj€inny, Stredova pozicia uzamknuta
1,3 kg

Nitril

Zosilneny polyamid
Pozinkovana ocel
5 mg/m?3

5pum




Piestnica

Piston rod thread
Pracovny tlak max.
Pracovny tlak min.
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Priemer piestu
Priepustnost’

Pripojenie pre pilotny vzduch
Retracting piston force
Spotreba

Standardy

Tesnenie piestnice
Tesnenie piestu

Trieda krytia

Valec

Vnutorny piest

Zdvih

Nerezova ocel

M16x1,5

10 bar

0 bar

80 °C

-20°C

50 mm

8 mm

G1/4

1035 N

22W

ISO 15552

Nitril

Nitril

IP65

Ocel

Nerezova ocel

200 mm
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